
esp. cg\\srvsegre\ArchivioOLD\PERSONALE\2021 2022\decreto proroga calabretta.doc 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RUDIANO 
25030 Rudiano - Via De Gasperi, n. 41 - TEL. 0307069017  

C.F. 82002390175 - C.M. BSIC86100R 

email: bsic86100r@istruzione.it bsic86100r@pec.istruzione.it - internet: www.icrudiano.edu.it 

codice univoco ufficio: UFJLBE 

 

Scuole primarie e secondarie di primo grado di Rudiano,  Roccafranca e Urago d’Oglio 

  Protocollo n . 5964                                                                       Rudiano,  30/06/2021 

 
  All’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia 
Ufficio IV – Brescia 

usp.bs@istruzione.it 
domenico.loda@posta.istruzione.it 

     
                                                                                     Alla Sig.ra Calabretta Mariaconcetta 

mariaconci81@gmail.com 
 

al sito web 
AGLI ATTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTE le note AOODGPER n.0021550 del 06/06/2022 e AOODRLO n.0014735 del 

08/06/2022; 
CONSIDERATA la composizione dell’organico in n. 2 assistenti amministrativi con part-

time di 30 ore e n. 1 posto al 30 giugno 2021; 
CONSIDERATO che l’istituto risulta essere sede di sottocommissione concorso ordinario; 
VISTO il calendario delle operazioni estive inderogabili; 
VERIFICATA la possibilità di far fruire le ferie al personale; 
ACQUISITA la disponibilità espressa dalla Sig.ra Calabretta Mariaconcetta in servizio 

come assistente amministrativa con contratto per n.36 al 30 giugno 2022; 
 

DECRETA 
 

la necessità di prorogare il contratto all’assistente amministrativa CALABRETTA 

MARIACONCETTA per n. 36 ore fino al 31 agosto 2022. 

 

                                    
                            Il Dirigente Scolastico 
 (Sibilia dott.ssa Letizia Elena)  

 (documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale  
                                           e norme ad esso connesse) 

Inoltrato da: SIBILIA LETIZIA ELENA (bsic86100r@istruzione.it)08/06/2022 13:25:52 

a: CALABRETTA MARIACONCETTA (mariaconci81@gmail.com) , UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE (usp.bs@istruzione.it) 

cc: UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE - organico (domenico.loda@posta.istruzione.it) 

decreto proroga assistente amministrativa Calabretta Mariaconcetta 01/07/2022-31/08/2022  
In allegato quanto di cui all'oggetto 

Visualizza dettaglio 

 

http://www.icrudiano.edu.it/
mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:domenico.loda@posta.istruzione.it
mailto:mariaconci81@gmail.com

